
SESCOOP/AL 
Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas
Av. Governador Lamenha Filho, 1880 (82) 2122-9494 | http://www.ocb-al.coop.br

Marivá Pereira de Oliveira
Superintendente

| impresso: segunda-feira, 9 de maio de 2022 13:27

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação
Processo Nº 198/2022

Processo Administrativo nº 198/2022
Contratante: Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas - SESCOOP/AL
Contratado: SABRINA RAMIRES SCANONI 03583701402
Prazo de Vigência: 20/05/2022 até 23/06/2022
Objeto: UTILIZAR LINGUAGEM ORAL E ESCRITA ADEQUADA AO CONTEXTO,TANTO NOS ASPECTOS ESPECÍFICOS DA
FUNÇÃO,QUANTO NAS RELAÇÕES INTERPESSOAIS E INTERGRUPAIS. 
Valor da despesa: R$4.560,00
Fundamento: Art.9º Inciso XII da Resolução Sescoop 850/2012

Maceió, 05 de maio de 2022


